

Priloha č. 2 k Zmluve - Ocenený výkaz výmer

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 14XB29010

Stavba: Náhrada jednod.mech.závor Koniarovce

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

BETAMONT s.r.o

Projektant:

PRODEX spol. s.r.o

Spracovateľ:

Borislav STOJKOV

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

31564518

IČO DPH:

SK2020475050

IČO:

17314569

IČO DPH:

SK2020382166

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtov	640 222,34
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	640 222,34
---------------------	-------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	640 222,34	128 044,47

Cena s DPH	v	EUR	768 266,81
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 14XB29010

Stavba: Náhrada jednod.mech.závor Koniarovce

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant: PRODEX spol. s.r.o

Zhotoviteľ: BETAMONT s.r.o

Spracovateľ: Borislav STOJKOV

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	640 222,34	768 266,81
PS 01	PS 01 PZZ 3S km 52,058	110 712,49	132 854,99
PS 02	PS 02 Úprava SZZ	420 184,36	504 221,23
PS 03	PS 03 Demontáž PZM 0 v ŽST Koniarovce	3 182,96	3 819,55
SO 01	SO 01 Elektrická prípojka nn	34 115,77	40 938,92
SO 02	SO 02 - Dopravné značenie	3 275,47	3 930,56
SO 03	SO 03 Železničný zvršok, železničný spodok	68 751,29	82 501,55
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		640 222,34	768 266,81

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Náhrada jednod.mech.závor Koniarovce

Objekt: PS 01 - PS 01 PZZ 3S km 52,058

JKSO:
Miesto: Koniarovce

KS:
Dátum:

Objednávateľ:

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
BETAMONT s.r.o

IČO: 31564518
IČO DPH: SK2020475050

Projektant:

IČO: 17314569
IČO DPH: SK2020382166

Spracovateľ:
Ján Béreš

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	110 712,49
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	110 712,49
---------------------	-------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	110 712,49	22 142,50

Cena s DPH	v EUR	132 854,99
-------------------	--------------	-------------------

Projektant
Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ
Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ
Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ
Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Náhrada jednod.mech.závor Koniarovce

Objekt: PS 01 - PS 01 PZZ 3S km 52,058

Miesto: Koniarovce

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: BETAMONT s.r.o

Spracovateľ:

Ján Béreš

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	110 712,49
D1 - 01 /Zemní práce	2 502,44
D2 - 02 /Geodetická činnosť dodavateľa	274,08
D3 - 03 /Kabelizácia vonkajšia vrátane ukončenia	6 088,96
D4 - 04 /Rozvody vnútorné vrátane ukončenia	557,74
D5 - 08 /Přejezdy	22 290,44
D6 - 11 /Domky, reléové a kabelové skrine	12 100,33
D7 - 12 /Zdroje el.proudu a napájacie zariadenia	12 786,03
D8 - 14 /Zab.zař. v SÚ, RD, RS (bez adr.výr.)	11 638,19
D9 - 15 /Adresné výrobky	35 780,00
D10 - 16 /Zkoušky, regulace, revize	5 914,28
D11 - 19 /Projektové a průzkumné práce	780,00
2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	110 712,49

ROZPOČET

Stavba: Náhrada jednod.mech.závor Koniarovce

Objekt: PS 01 - PS 01 PZZ 3S km 52,058

Miesto: Koniarovce

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: BETAMONT s.r.o

Spracovateľ:

Ján Béreš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

110 712,490

D1 - 01

/Zemní práce

2 502,440

1	K	00221088999900	Dozor pracovníků provozovatele	HOD	48,000	6,000	288,000
2	K	00461007015400	Jáma pro montáž skříně zab.zař. v rovném terénu pro domek 2 x 2 m pro VSZ zemina třídy 4	KUS	2,000	117,910	235,820
3	K	00461007030400	Jáma pro základ TIZ zemina třídy 4	KUS	2,000	115,730	231,460
4	K	00461020016400	Hloubení kabelové rýhy 35 cm široké, 80 cm hluboké zemina třídy 4 - ručně	M	50,000	10,820	541,000
5	K	00461049001500	Rozvinutí a uložení fólie výstražné z PVC-modrá šířka 34 cm	M	50,000	0,430	21,500
6	K	00461052020100	Zajištění vstupního a výstupního otvoru ve zdi proti vniknutí vody do budovy	KUS	1,000	30,020	30,020
7	K	00461056016400	Ruční zához kabelové rýhy 35 cm široké, 80 cm hluboké zemina třídy 4	M	50,000	2,230	111,500
8	K	00461062001400	Provizorní úprava terénu v přírodní zemině zemina třídy 4	M2	100,000	1,730	173,000
9	M	0321859992108	Základ upozorňovadla ZU 2108. 11	SOU P	2,000	29,710	59,420
10	M	0593800110011	Panel silniční železobeton 15x150x300cm IZD 3/ 10	KUS	2,000	113,500	227,000
11	M	0673909991034	Fólie výstražná modrá š34cm	M	50,000	0,100	5,000
12	K	80121273121121	Montáž základových patek,desek z betonu želez.do 5 t	KUS	4,000	144,680	578,720

D2 - 02

/Geodetická činnost dodavatele

274,080

13	K	01031000000035	Zaměření a zobraz.skuteč.provedení podz.ved.-žel.stanice,10b.a více na 100m - digit.forma + 2x tisk.forma	100M	0,700	204,000	142,800
14	K	01031000000045	Zaměření a zobrazení skut.provedení podz.vedení-volná trať,2-3b.na 100m digit.forma + 2x tisková forma	100M	0,500	36,000	18,000
15	K	01031000000063	Počítačová tvorba souborů geodet. zaměření pro jednotlivé PS v žel.st.	100M	1,200	14,400	17,280
16	K	01031099060000	Geodetické práce dělníka - figuranta	HOD	8,000	12,000	96,000

D3 - 03

/Kabelizace venkovní včetně ukončení

6 088,960

17	K	00220006999900	Kabely místní sítě montážní práce oceněné HZS	HOD	40,000	6,000	240,000
18	K	00221006021100	Odplastování celoplastového kabelu dvouplastového do 100 párů	M	16,000	1,560	24,960

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	K	00221006030100	Přistavení a příprava kabelového bubnu a uzavření konců kabelu do 100 žil	KUS	2,000	20,170	40,340
20	K	00221006034100	Preměření izolačního stavu a kontinuity žil kabelu - úložný 10 žil	KUS	1,000	16,400	16,400
21	K	00221006034300	Preměření izolačního stavu a kontinuity žil kabelu - úložný 30 žil	KUS	2,000	16,970	33,940
22	K	00221006034500	Preměření izolačního stavu a kontinuity žil kabelu - úložný 60 žil	KUS	1,000	15,410	15,410
23	K	00221006153200	Kabel TCEKE, TCEKFE, TCEKFY, TCEKEZE-Y TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE-Y 4 P 1,0mm volné uložení do kabelové trasy	M	125,000	0,720	90,000
24	K	00221006153400	Kabel TCEKE, TCEKFE, TCEKFY, TCEKEZE-Y TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE-Y 12 P 1,0mm volné uložení do kabelové trasy	M	865,000	0,910	787,150
25	K	00221006153600	Kabel TCEKE, TCEKFE, TCEKFY, TCEKEZE-Y TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE-Y 24 P 1,0mm volné uložení do kabelové trasy	M	40,000	1,100	44,000
26	K	00221006170100	Zatažení kabelu do objektu kabel do váhy 9 kg/m	M	30,000	1,030	30,900
27	K	00221011034100	Štítek kabelový pro označení konce kabelu včetně montáže	KUS	8,000	7,130	57,040
28	K	00221011034600	Objímka kabelová pro označení průběhu kabelu včetně montáže	KUS	21,000	2,160	45,360
29	K	00221011143600	Kontrolní a závěrečné měření na kabelu pro rozvod signalizace	VOD	120,000	2,220	266,400
30	K	00221030045700	Forma kabelová pro kabely TCEKPFLE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE, TCEKPFLEZY na kabelu do 4 P 1,0	KUS	2,000	25,030	50,060
31	K	00221030045900	Forma kabelová pro kabely TCEKPFLE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE, TCEKPFLEZY na kabelu do 12 P 1,0	KUS	4,000	32,020	128,080
32	K	00221030046100	Forma kabelová pro kabely TCEKPFLE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE, TCEKPFLEZY na kabelu do 24 P 1,0	KUS	2,000	46,560	93,120
33	M	00227006990409	Kabel TCEKPFLEY-d 4 p 1,0 Kabelovna Děčín	M	125,000	1,690	211,250
34	M	00227006990709	Kabel TCEKPFLEY-d 12 p 1,0 Kabelovna Děčín	M	865,000	4,070	3 520,550
35	M	00227006990909	Kabel TCEKPFLEY-d 24 p 1,0 Kabelovna Děčín	M	40,000	7,150	286,000
36	K	00461026000100	Zatažení lana do kanálku, tvárnice řady nebo chráničky	M	30,000	3,600	108,000

D4 - 04

/Rozvody vnitřní včetně ukončení

557,740

37	K	00211010000100	Ukončení vodičů v rozvaděči vč. zapojení a vodičové koncovky do 2.5 mm ²	KUS	8,000	0,710	5,680
38	K	00211010000100	Ukončení vodičů v rozvaděči vč. zapojení a vodičové koncovky do 2.5 mm ²	KUS	2,000	0,710	1,420
39	K	00211010000200	Ukončení vodičů v rozvaděči vč. zapojení a vodičové koncovky do 6 mm ²	KUS	2,000	0,710	1,420
40	K	00211010000300	Ukončení vodičů v rozvaděči vč. zapojení a vodičové koncovky do 16 mm ²	KUS	5,000	1,010	5,050
41	K	00211080062300	Vodiče a lana nn a vn (v mm ²) volně uložené CYA 1,5	M	10,000	0,190	1,900
42	K	00211080062400	Vodiče a lana nn a vn (v mm ²) volně uložené CYA 2,5	M	10,000	0,200	2,000
43	K	00211080062500	Vodiče a lana nn a vn (v mm ²) volně uložené CYA 4	M	10,000	0,260	2,600

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
44	K	00211080062600	Vodiče a lana nn a vn (v mm2) volně uložené CYA 6	M	10,000	0,300	3,000
45	K	00211080062700	Vodiče a lana nn a vn (v mm2) volně uložené CYA 10	M	30,000	0,370	11,100
46	K	00211080062800	Vodiče a lana nn a vn (v mm2) volně uložené CYA 16	M	30,000	0,560	16,800
47	K	00211080212700	Šňůry a důlní kabely (v mm2) volně uložené CMSM 12 x 0,75	M	10,000	0,520	5,200
48	K	00211081000100	Sílové kabely 750 - 1000 V (v mm2) volně uložené CYKY - 750 V 2 x 1,5	M	10,000	0,180	1,800
49	K	00211081000500	Sílové kabely 750 - 1000 V (v mm2) volně uložené CYKY - 750 V 3 x 1,5	M	20,000	0,280	5,600
50	K	00211081000600	Sílové kabely 750 - 1000 V (v mm2) volně uložené CYKY - 750 V 3 x 2,5	M	40,000	0,250	10,000
51	K	00211081001300	Sílové kabely 750 - 1000 V (v mm2) volně uložené CYKY - 750 V 4 x 10	M	10,000	0,440	4,400
52	M	00217089890102	Kabel 750V CYKY-O 2x1,5	M	10,000	0,320	3,200
53	M	00217089890503	Kabel 750V CYKY-J 3x1,5	M	20,000	0,410	8,200
54	M	00217089890601	Kabel 750V CYKY-O 3x2,5	M	20,000	0,660	13,200
55	M	00217089890603	Kabel 750V CYKY-J 3x2,5	M	20,000	0,660	13,200
56	M	00217089891302	Kabel 750V CYKY-J 4x10	M	10,000	3,420	34,200
57	M	00217089992504	Sílový vodič CYA 2,50 mm2 barva zz	M	10,000	0,230	2,300
58	M	00217089992604	Sílový vodič CYA 4,00 mm2 barva zz	M	10,000	0,350	3,500
59	M	00217089992704	Sílový vodič CYA 6,00 mm2 barva zz	M	10,000	0,550	5,500
60	M	00217089992804	Sílový vodič CYA 10,00 mm2 barva zz	M	10,000	0,920	9,200
61	M	00217089992805	Sílový vodič CYA 10,00 mm2 barva r	M	10,000	0,920	9,200
62	M	00217089992810	Sílový vodič CYA 10,00 mm2 barva tm	M	10,000	0,920	9,200
63	M	00217089992904	Sílový vodič CYA 16,00 mm2 barva zz	M	10,000	1,440	14,400
64	M	00217089992905	Sílový vodič CYA 16,00 mm2 barva r	M	10,000	1,440	14,400
65	M	00217089992910	Sílový vodič CYA 16,00 mm2 barva tm	M	10,000	1,440	14,400
66	K	00221028022100	Kabel uložen v trubkách nebo lištách SYKFY 5 x 2 x 0,5 mm	M	10,000	0,820	8,200
67	K	00221030000100	Forma kabelová do délky 0,5 m na kabelu do 5 x 2	KUS	1,000	7,570	7,570
68	K	00221030054200	Ukončení vodiče na svorkovnici WAGO CMSM do 12 žil 0,75 mm2 včetně jeho připojení	KUS	10,000	14,080	140,800
69	K	00221030101100	Lišta elektroinstalační LV 40 x40 vkladací	M	50,000	1,780	89,000
70	M	00222088042051	Lišta 40x40 mm s krytem	KUS	55,000	1,120	61,600
71	M	00227006990402	Kabel TCEKEY 4 p 1,0 Kabelovna Děčín	M	10,000	1,690	16,900
72	M	00227028990102	Kabel SYKFY 2 x 2 x 0,5 Prakab Praha	M	10,000	0,160	1,600

D5 - 08

/Přejezdy

22 290,440

73	M	S 0009000001616	Tabuľka pred priestom	KUS	2,000	62,040	124,080
74	M	S 0009000001617	Tabuľka s číslicou	KUS	2,000	30,840	61,680
75	K	S 0009000001618	Montáž tabuľky s číslicou	KUS	2,000	22,700	45,400
76	K	S 0009000001619	Montáž tabuľky pred priestom	KUS	2,000	22,700	45,400
77	M	S 0009000001622	Sloupek ke vzdál. upozorňovadlu	KUS	2,000	16,200	32,400

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
78	K	00221011093200	Montáž venkovního telefonního objektu bez základu na sklo- laminátový domek 2 x 2 m pro VSZ	KUS	1,000	97,120	97,120
79	K	00221083000300	Montáž upozorňovadla vysokého na sloupek	KUS	2,000	19,910	39,820
80	K	00221086006100	Montáž ovládací skříňky přejezdov. zařízení na domek (na rám)	KUS	1,000	68,880	68,880
81	K	00221086007500	Montáž plastového výstražníku AŽD s jedním výstražníkem	KUS	1,000	410,110	410,110
82	K	00221086007700	Montáž plastového výstražníku AŽD se dvěma výstražníky	KUS	1,000	419,020	419,020
83	M	00222086006103	Ovládací skříňka přejezdového zařízení č.v. 723089004 AŽD Praha s.r.o.	KUS	2,000	724,800	1 449,600
84	M	00222086007513	Nosič kříže č.v. 708265032 AŽD Praha s.r.o.	KUS	3,000	102,140	306,420
85	M	00222086007514	Nosič výstražníku č.v. 708265040 AŽD Praha s.r.o.	KUS	3,000	197,170	591,510
86	M	00222086007601	Betonový základ TIZ AZZ 5-75	KUS	2,000	120,240	240,480
87	M	00222086007602	Evidenční štítek na výstražník	KUS	3,000	6,000	18,000
88	M	00222086007603	Stožár plast.výstražníku SVN nízký č.v. 708275020 pro 1 výstražník	KUS	1,000	1 252,800	1 252,800
89	M	00222086007607	Klíč šroubového závěru č.v. 721049001	KUS	1,000	10,660	10,660
90	M	00222086007608	Schůdky víceúčelové	KUS	1,000	64,270	64,270
91	M	00222086007635	Označovací štít (708275040)	KUS	2,000	109,200	218,400
92	M	00222086007701	Stožár plast.výstražníku SVND nízký č.v. 708275021 pro 2 výstražníky AŽD Praha s.r.o.	KUS	1,000	1 406,400	1 406,400
93	M	00222086008107	Kříž výstr.reflex.kompl.26AM jedn. č.v.002639003	KUS	3,000	45,600	136,800
94	K	00461060000100	Odvoz zeminy do vzdálenosti 1 km (včetně naložení)	M3	3,000	6,610	19,830
95	M	0382898300000	Objekt venk.telef.VTO 7 na stěnu 54032G	KUS	1,000	1 430,400	1 430,400
96	M	0404135990105	Výstražník LED bez pozit. sig 70843A	KUS	3,000	4 600,320	13 800,960

D6 - 11

/Domky, reléové a kabelové skříně

12 100,330

97	K	00221086000100	Montáž releového objektu OPD 2.1 x 2.1 na panel	KUS	1,000	228,530	228,530
98	M	0612599990421	Domek technologický A27 42 300x200x285cm ATE CHEB	KUS	1,000	11 871,800	11 871,800

D7 - 12

/Zdroje el.proudu a napájecí zařízení

12 786,030

99	M	S 0009000001557	Dobíječ NES SN 40 24/230 M.2-19 FGT	KUS	1,000	2 473,600	2 473,600
100	M	S 0009000001850	Baterie DRYFIT A412/70 F10 EXIDE	KUS	2,000	896,720	1 793,440
101	K	00211012045100	Jističe vzduchové vč. zapojení třípólové do 25 A bez krytu	KUS	7,000	12,860	90,020
102	K	00211014043100	Ovladač pomocných obvodů v Al skříní vč. zapojení jednotlačítkový	KUS	1,000	4,690	4,690
103	K	00211019000700	Montáž ochranné napájecího vedení	KUS	3,000	21,520	64,560
104	K	00211019000800	Montáž oddělovacího stupně ochranné napájecího vedení	KUS	2,000	35,820	71,640
105	M	00217019000136	Rozvodnice FOR 150-36M F/039201-000 General Elektric	KUS	1,000	728,400	728,400
106	M	00217019000709	Svodič bleskových proudů 55kA HAKELSTORM - HS55 HAKEL spol.s r.o.	KUS	1,000	50,980	50,980

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
107	M	00217019000710	Ochrana přepětová PIIIM-275DS 24055 HAKEL spol.s r.o.	KUS	2,000	21,620	43,240
108	K	00221011174100	Svorka rozpojovací zkušební	KUS	1,000	11,720	11,720
109	K	00221011176500	Změření zemního odporu	KUS	1,000	8,210	8,210
110	K	00221041015600	Montáž usměrňovačů, napáječů a UPS	KUS	1,000	29,690	29,690
111	K	00221041052200	Montáž přenosné akubaterie 12 V do kapacity 100 Ah	KUS	2,000	7,570	15,140
112	K	00221086003100	Montáž skříně pro dobijec a baterie do releového objektu	KUS	1,000	148,190	148,190
113	M	00222087016130	Tlačítko NVZ prosvětlovací provedení na stěnu AMTEK s.r.o.	KUS	1,000	33,670	33,670
114	M	00222088040192	Jistič PL7-6A-2P-C	KUS	1,000	23,270	23,270
115	M	00222088040194	Jistič PL7-2A-2P-C	KUS	1,000	23,270	23,270
116	M	00222088040197	Jistič PL7-C1/2	KUS	2,000	23,270	46,540
117	M	0358239992959	Tlumivka PI-L16A 30000Hakel	KUS	2,000	11,700	23,400
118	M	0358239993070	Vypínání dálk.SP.MX+OF 27 136	KUS	1,000	7,780	7,780
119	M	0358239993080	Jistič C60H 1P B 10A 24 700	KUS	1,000	23,270	23,270
120	M	0358239994221	Jistič PL7-C6/2 263356	KUS	1,000	23,520	23,520
121	M	0358239994222	Jistič PL7-C0,5/2 263352	KUS	1,000	23,520	23,520
122	M	0358239994229	Jistič PL7-C4/2 263355	KUS	1,000	23,270	23,270
123	M	0404800989014	Skřín pro dobijec a bateri 80098N	KUS	1,000	6 989,600	6 989,600
124	K	S 9990000000170	NVZ montáž tlačítka na zed'	KUS	1,000	11,400	11,400

D8 - 14

/Zab.zař. v SÚ, RD, RS (bez adr.výr.)

11 638,190

125	K	00220088999900	Zabezpečovací ústředna montážní práce oceněné HZS	HOD	200,000	16,500	3 300,000
126	K	00221088006100	Montáž relé malorozměrového	KUS	22,000	3,180	69,960
127	K	00221088040400	Montáž skříně s otočným rámem	KUS	1,000	200,020	200,020
128	K	00221088999900	Dozor pracovníků provozovatele	HOD	50,000	6,000	300,000
129	K	00221089004900	Měření zabezpečovacího relé před uvedením do provozu	KUS	22,000	15,130	332,860
130	K	00221089013200	Zkoušení a regulování diagnostiky (prvotní nastavení)	KUS	1,000	142,340	142,340
131	K	00221089040400	Vyhotovení protokolu UTZ pro PZZ bez závor jedna kolej	KUS	1,000	144,000	144,000
132	K	00221089090000	Výchozí technická revize zab.zař. HZS	HOD	16,000	12,740	203,840
133	M	00222088006122	Relé SMŠ 2-270/270 (4kV) č.v. 72 150F DUO Opočno	KUS	2,000	360,000	720,000
134	M	00222088006250	Relé NMŠ 1-3,4 C	KUS	3,000	240,000	720,000
135	M	00222088006252	Relé NMŠ 1-2000 C	KUS	10,000	248,400	2 484,000
136	M	00222088006259	Relé NMŠM 1-1500 C	KUS	3,000	244,800	734,400
137	M	00222088006263	Relé NMŠ 2-4000 C	KUS	3,000	216,000	648,000
138	K	00271001006800	Funkční zkoušky a zaškolení obsluhy	KUS	1,000	1 020,000	1 020,000
139	M	0374565996079	Snímač teploty Pt1000/3850 PTS310B SENSIT	KUS	1,000	37,800	37,800
140	M	0404221990507	Relé dohlížecí nap.baterie DRB 22V 719729005	KUS	1,000	576,000	576,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
141	K	22053-0304	Montáž translátora	KUS	1,000	4,970	4,970

D9 - 15
/Adresné výrobky
35 780,000

142	M	T 0022808600215103	Skriňa PZZ RE/SK č. 11 v km 52,058	KUS	1,000	21 900,000	21 900,000
143	M	T 0022808800004700	MEDIS skrine č. 11 PZZ RE/SK v km 52,058	KUS	1,000	13 880,000	13 880,000

D10 - 16
/Zkoušky, regulace, revize
5 914,280

144	K	00220089999900	Regulace a zkoušení zab.zařízení montážní práce oceněné HZS	HOD	200,000	18,000	3 600,000
145	K	00221089004100	Přezkoušení jízdních cest (vlakových i posunových) za 1 vlakovou cestu	KUS	8,000	52,030	416,240
146	K	00221089008200	Regulování a aktivování automat. přej. zařízení bez závor	KUS	1,000	452,280	452,280
147	K	00221089021200	Fun.dod.zk-zab.zař.-příp.ke komplex. zkouškám - aut.přej. zab.zař. na jednokolejné trati bez závor	KUS	1,000	360,000	360,000
148	K	00221089031200	Komplex.zkoušky PZZ na 1 kolejné trati bez závor	KUS	1,000	360,000	360,000
149	K	00221089090000	Výchozí technická revize zab.zař. HZS	HOD	24,000	12,740	305,760
150	K	00321041000300	Celková prohlídka el.zařízení a vyhotovení revizní zprávy do 500 000 Kč mont.prací	OBJ M	1,000	420,000	420,000

D11 - 19
/Projektové a průzkumné práce
780,000

151	K	S 0009000001590	Dokumentácia skutočného vyhotovenia pre PZZ	KUS	1,000	780,000	780,000
-----	---	-----------------	---	-----	-------	---------	---------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Náhrada jednod.mech.závor Koniarovce

Objekt: PS 02 - PS 02 Úprava SZZ

JKSO:
Miesto: Koniarovce

KS:
Dátum:

Objednávateľ:

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
BETAMONT s.r.o

IČO: 31564518
IČO DPH: SK2020475050

Projektant:

IČO: 17314569
IČO DPH: SK2020382166

Spracovateľ:
Marek Guspan

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	420 184,36
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	420 184,36
---------------------	-------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	420 184,36	84 036,87

Cena s DPH	v EUR	504 221,23
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Náhrada jednod.mech.závor Koniarovce

Objekt: PS 02 - PS 02 Úprava SZZ

Miesto: Koniarovce

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: BETAMONT s.r.o

Spracovateľ:

Marek Guspan

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	420 184,36
D1 - 01 /Zemní práce	71 049,69
D2 - 02 /Geodetická činnosť dodávateľa	2 516,40
D3 - 03 /Kabelizácia vonkajšia vrátane ukončenia	43 410,65
D4 - 04 /Rozvody vnútorné vrátane ukončenia	569,37
D5 - 06 /Návesťidla	77 603,03
D6 - 07 /Kolejové obvody, počítače náprav, ASE	98 678,55
D7 - 12 /Zdroje el.proudu a napájací zariadenia	18 563,02
D8 - 13 /Ovládací súbory, JOP	149,20
D9 - 14 /Zab.zař. v SÚ, RD, RS (bez adr.výr.)	35 236,93
D10 - 15 /Adresné výrobky	60 506,80
D11 - 16 /Zkoušky, regulace, revize	11 120,72
D12 - 19 /Projektové a průzkumné práce	780,00
2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	420 184,36

ROZPOČET

Stavba: Náhrada jednod.mech.závor Koniarovce

Objekt: PS 02 - PS 02 Úprava SZZ

Miesto: Koniarovce

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: BETAMONT s.r.o

Spracovateľ:

Marek Guspan

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

420 184,360

D1 - 01

/Zemní práce

71 049,690

1	M	S 0009000001244	Betonové dlaždice 50x50cm	KUS	40,000	6,000	240,000
2	M	S 0009000001451	Žlab káblový BT-023 120x120mm Betamont	M	8,000	75,700	605,600
3	M	S 0009000001555	Konzola pro montáž žlabu BT-023 na zed' propustku	KUS	5,000	18,240	91,200
4	K	00221018200100	Zatažení HDPE trubek do otvoru kab. 1 až 3 trubky	M	140,000	2,460	344,400
5	K	00221018202200	Uložení HDPE trubky pro opt.kabel do výkopu bez zřízení lože a bez krytí	M	3 700,000	0,860	3 182,000
6	K	00221018202400	Označení optického kabelu nebo spojky HDPE trubky zaměřovacím markrem	KUS	70,000	0,280	19,600
7	K	00221018202500	Kontrola průchodnosti trubky (kalibrace) pro optický kabel do 2000m	KM	2,000	0,250	0,500
8	K	00221018202600	Montáž spojky Plasson na HDPE trubce rovné nebo redukční	KUS	20,000	1,210	24,200
9	K	00221018202700	Montáž koncovky nebo záslepky Plasson na HDPE trubku	KUS	12,000	1,370	16,440
10	K	00221018202800	Kontrola tlakutěsnosti HDPE trubky pro každý metr nad 2,0 km	M	3 700,000	0,260	962,000
11	K	00221026070200	Žlab káblový ocelový 150 x 25 mm	M	8,000	34,440	275,520
12	M	00221026110300	Konstrukce ocelová pro přístroje a zařízení do 50 kg	KUS	50,000	6,000	300,000
13	K	00221088999900	Dozor pracovníků provozovatele	HOD	120,000	6,000	720,000
14	M	00227018202602	Spojka Plasson 7010 40 x 40	KUS	20,000	7,960	159,200
15	M	00227018202703	Koncovka Plasson s ventil. KPP 40x40	KUS	12,000	6,160	73,920
16	K	00461001002100	Vytyčení trati kabelového vedení v obvodu železniční stanice	KM	0,800	56,640	45,310
17	K	00461001002300	Vytyčení trati kabelového vedení ve volném terénu	KM	1,050	45,410	47,680
18	K	00461003002400	Odstranění dřevitého porostu porost tvrdý, hustý	M2	500,000	5,400	2 700,000
19	K	00461005060200	Výkop jámy - ruční zemina třídy 3 - 4	M3	144,000	30,000	4 320,000
20	K	00461007018400	Jáma pro kabel. závěr UKM nebo UPM pro elektromag. zámeček na betonovém sloupku zemina třídy 4	KUS	11,000	60,580	666,380
21	K	00461007020400	Jáma pro venkovní tel. objekt TO 68 zemina třídy 4	KUS	1,000	39,350	39,350
22	K	00461007030400	Jáma pro základ TIZ zemina třídy 4	KUS	5,000	115,730	578,650

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	00461007030800	Odkopání základu pro demontáž včetně dosypání zeminy a úpravy terénu základ TIZ z.3-4	KUS	3,000	115,730	347,190
24	K	00461007031400	Jáma pro základ T III Z zemina třídy 4	KUS	2,000	245,990	491,980
25	K	00461007033400	Jáma pro základy pomocného stavědla zemina třídy 4	KUS	5,000	104,510	522,550
26	K	00461012001400	Zához jámy ručně zemina třídy 4	M3	144,000	8,750	1 260,000
27	K	00461020013400	Hloubení kabelové rýhy 35 cm široké, 50 cm hluboké zemina třídy 4 - ručně	M	90,000	6,550	589,500
28	K	00461020016400	Hloubení kabelové rýhy 35 cm široké, 80 cm hluboké zemina třídy 4 - ručně	M	975,000	10,820	10 549,500
29	K	00461020023400	Hloubení kabelové rýhy 50 cm široké, 50 cm hluboké zemina třídy 4 - ručně	M	760,000	7,810	5 935,600
30	K	00461030052300	Řízený podvrt - průměr trubky 110 mm bez dodání trubky	M	69,000	60,000	4 140,000
31	K	00461030052400	Řízený podvrt - průměr trubky 160 mm bez dodání trubky	M	100,000	84,000	8 400,000
32	K	00461042000100	Zřízení nebo rekonstrukce kabelového lože z prosáté zeminy bez zakrytí v rýze šíř do 65cm, tloušť.vrstvy 5cm	M	975,000	1,300	1 267,500
33	K	00461049001500	Rozvinutí a uložení fólie výstražné z PVC-modrá šířka 34 cm	M	975,000	0,430	419,250
34	K	00461051012100	Kabelové prostupy v protlačovaných otvorech z polypropylenových rour do Ø 110 mm - bez dodávky roury	M	69,000	6,260	431,940
35	K	00461051012200	Kabelové prostupy v protlačovaných otvorech z polypropylenových rour do Ø 160 mm - bez dodávky roury	M	100,000	8,410	841,000
36	K	00461051027700	Zřízení kabelové trasy z plastových žlabu ZEKAN 4 20 x 12 x 200 cm	M	580,000	0,430	249,400
37	K	00461051027800	Zřízení kabelové trasy z plastových žlabu ZEKAN 1 10 x 10 x 200 cm	M	270,000	0,430	116,100
38	K	00461052020100	Zajištění vstupního a výstupního otvoru ve zdi proti vniknutí vody do budovy	KUS	1,000	30,020	30,020
39	K	00461056013400	Ruční zához kabelové rýhy 35 cm široké, 50 cm hluboké zemina třídy 4	M	90,000	1,360	122,400
40	K	00461056016400	Ruční zához kabelové rýhy 35 cm široké, 80 cm hluboké zemina třídy 4	M	975,000	2,230	2 174,250
41	K	00461056023400	Ruční zához kabelové rýhy 50 cm široké, 50 cm hluboké zemina třídy 4	M	760,000	1,930	1 466,800
42	K	00461062001400	Provizorní úprava terénu v přírodní zemině zemina třídy 4	M2	1 830,000	1,730	3 165,900
43	M	0286189992012	Trubka korugovaná černá 110/95 smotky	M	69,000	1,180	81,420
44	M	0286189992019	Trubka korugovaná černá 160/136 smotky	M	100,000	2,960	296,000
45	M	0286189994071	Komora kabelová ROMOLD 100.63/ stěna 8mm,	KUS	1,000	741,600	741,600
46	M	0286189997028	Trubka SILICORE prázdná 40/33 modrá s potiskem	M	3 700,000	1,100	4 070,000
47	M	0321859992108	Základ upozorňovadla ZU 2108.11	SOU P	4,000	29,710	118,840
48	M	0592120210001	Žlab kabelový plastový 200x120x2000 ZEKAN 4	M	580,000	10,030	5 817,400
49	M	0592120210002	Žlab kabelový plastový 100x100x2000 ZEKAN 1	M	270,000	6,540	1 765,800
50	M	0673909991034	Fólie výstražná modrá š34cm	M	975,000	0,100	97,500
51	K	82211596431111	Kladení betonových dlaždic 30*30 do lože z drtě	M2	10,000	12,830	128,300

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

D2 - 02
/Geodetická činnost dodavatele
2 516,400

52	K	01031000000035	Zaměření a zobraz.skuteč.provedení podz.ved.-žel.stanice,10b.a více na 100m - digit.forma + 2x tisk.forma	100M	8,000	204,000	1 632,000
53	K	01031000000045	Zaměření a zobrazení skut.provedení podz.vedení-volná trať,2-3b.na 100m digit.forma + 2x tisková forma	100M	10,500	36,000	378,000
54	K	01031000000063	Počítačová tvorba souborů geodet. zaměření pro jednotlivé PS v žel.st.	100M	18,500	14,400	266,400
55	K	01031099060000	Geodetické práce dělníka - figuranta	HOD	20,000	12,000	240,000

D3 - 03
/Kabelizace venkovní včetně ukončení
43 410,650

56	K	00220006999900	Kabely místní síť montážní práce oceněné HZS	HOD	100,000	6,000	600,000
57	K	00221006021100	Odplastování celoplastového kabelu dvouplastového do 100 párů	M	84,000	1,560	131,040
58	K	00221006030100	Přistavení a příprava kabelového bubnu a uzavření konců kabelu do 100 žil	KUS	11,000	20,170	221,870
59	K	00221006034100	Preměření izolačního stavu a kontinuity žil kabelu - úložný 10 žil	KUS	13,000	16,400	213,200
60	K	00221006034200	Preměření izolačního stavu a kontinuity žil kabelu - úložný 20 žil	KUS	3,000	12,370	37,110
61	K	00221006034300	Preměření izolačního stavu a kontinuity žil kabelu - úložný 30 žil	KUS	2,000	16,970	33,940
62	K	00221006034500	Preměření izolačního stavu a kontinuity žil kabelu - úložný 60 žil	KUS	1,000	15,410	15,410
63	K	00221006034700	Preměření izolačního stavu a kontinuity žil kabelu - úložný 100 žil	KUS	2,000	16,300	32,600
64	K	00221006075100	Kabel TCEKE s jádrem do 0,8 mm závlačný - ruční zatahování do 150XN	M	65,000	3,740	243,100
65	K	00221006077100	Kabel TCEKE, TCEKFE, TCEKFY, TCEKEZE-Y TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE-Y s jádry 1,00 mm ruční zatahování 1 až 7 p 1,0	M	790,000	1,300	1 027,000
66	K	00221006077200	Kabel TCEKE, TCEKFE, TCEKFY, TCEKEZE-Y TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE-Y s jádry 1,00 mm ruční zatahování 12 až 16 p 1,0	M	75,000	1,480	111,000
67	K	00221006077300	Kabel TCEKE, TCEKFE, TCEKFY, TCEKEZE-Y TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE-Y s jádry 1,00 mm ruční zatahování 24 až 30 p 1,0	M	50,000	1,560	78,000
68	K	00221006077400	Kabel TCEKE, TCEKFE, TCEKFY, TCEKEZE-Y TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE-Y s jádry 1,00 mm ruční zatahování 48 p 1,0	M	50,000	1,750	87,500
69	K	00221006116100	Kabel TCEKE s jádrem 0,8 mm úložný - volně uložený do 50 XN	M	1 040,000	1,280	1 331,200
70	K	00221006153100	Kabel TCEKE, TCEKFE, TCEKFY, TCEKEZE-Y TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE-Y 2 a 3 P 1,0mm volně uložení do kabelové trasy	M	2 175,000	0,710	1 544,250
71	K	00221006153200	Kabel TCEKE, TCEKFE, TCEKFY, TCEKEZE-Y TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE-Y 4 P 1,0mm volně uložení do kabelové trasy	M	1 680,000	0,720	1 209,600
72	K	00221006153300	Kabel TCEKE, TCEKFE, TCEKFY, TCEKEZE-Y TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE-Y 7 P 1,0mm volně uložení do kabelové trasy	M	1 720,000	0,770	1 324,400
73	K	00221006153400	Kabel TCEKE, TCEKFE, TCEKFY, TCEKEZE-Y TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE-Y 12 P 1,0mm volně uložení do kabelové trasy	M	1 295,000	0,910	1 178,450

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
74	K	00221006153600	Kabel TCEKE, TCEKFE, TCEKFY, TCEKEZE-Y TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE-Y 24 P 1,0mm volné uložení do kabelové trasy	M	10,000	1,100	11,000
75	K	00221006153800	Kabel TCEKE, TCEKFE, TCEKFY, TCEKEZE-Y TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE-Y 48 P 1,0mm volné uložení do kabelové trasy	M	700,000	1,340	938,000
76	K	00221006170100	Zatažení kabelu do objektu kabel do váhy 9 kg/m	M	120,000	1,030	123,600
77	K	00221011034100	Štítek kabelový pro označení konce kabelu včetně montáže	KUS	42,000	7,130	299,460
78	K	00221011034600	Objímka kabelová pro označení průběhu kabelu včetně montáže	KUS	200,000	2,160	432,000
79	K	00221011143600	Kontrolní a závěrečné měření na kabelu pro rozvod signalizace	VOD	416,000	2,220	923,520
80	K	00221030017200	Forma kabel.pro kabely TCEKE, TCEKES do délky přes 0,5 m na kabelu 5 XN	KUS	2,000	26,780	53,560
81	K	00221030045600	Forma kabelová pro kabely TCEKPFLE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE, TCEKPFLEZY na kabelu do 3 P 1,0	KUS	16,000	23,860	381,760
82	K	00221030045800	Forma kabelová pro kabely TCEKPFLE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE, TCEKPFLEZY na kabelu do 7 P 1,0	KUS	14,000	27,960	391,440
83	K	00221030045900	Forma kabelová pro kabely TCEKPFLE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE, TCEKPFLEZY na kabelu do 12 P 1,0	KUS	4,000	32,020	128,080
84	K	00221030046200	Forma kabelová pro kabely TCEKPFLE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE, TCEKPFLEZY na kabelu do 30 P 1,0	KUS	2,000	46,560	93,120
85	K	00221030046300	Forma kabelová pro kabely TCEKPFLE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE, TCEKPFLEZY na kabelu do 48 P 1,0	KUS	4,000	59,860	239,440
86	K	00221030054200	Ukončení vodiče na svorkovnici WAGO CMSM do 12 žil 0,75 mm2 včetně jeho připojení	KUS	70,000	14,080	985,600
87	M	00227006990309	Kabel TCEKPFLEY-d 3 p 1,0 Kabelovna Děčín	M	2 175,000	1,870	4 067,250
88	M	00227006990409	Kabel TCEKPFLEY-d 4 p 1,0 Kabelovna Děčín	M	1 680,000	1,690	2 839,200
89	M	00227006990609	Kabel TCEKPFLEY-d 7 p 1,0 Kabelovna Děčín	M	1 720,000	2,800	4 816,000
90	M	00227006990709	Kabel TCEKPFLEY-d 12 p 1,0 Kabelovna Děčín	M	1 295,000	4,070	5 270,650
91	M	00227006990909	Kabel TCEKPFLEY-d 24 p 1,0 Kabelovna Děčín	M	10,000	7,150	71,500
92	M	00227006991109	Kabel TCEKPFLEY-d 48 p 1,0 Kabelovna Děčín	M	750,000	12,940	9 705,000
93	M	00227006994851	Kabel TCEKPFLEY 3 XN 0,8 Kabelovna Děčín	M	1 040,000	1,720	1 788,800
94	K	00461026000100	Zatažení lana do kanálku, tvárnicevé řady nebo chráničky	M	120,000	3,600	432,000

D4 - 04

/Rozvody vnitřní včetně ukončení

569,370

95	K	00211010000100	Ukončení vodičů v rozvaděči vč. zapojení a vodičové koncovky do 2.5 mm2	KUS	10,000	0,710	7,100
96	K	00211010000200	Ukončení vodičů v rozvaděči vč. zapojení a vodičové koncovky do 6 mm2	KUS	2,000	0,710	1,420
97	K	00211010000300	Ukončení vodičů v rozvaděči vč. zapojení a vodičové koncovky do 16 mm2	KUS	5,000	1,010	5,050
98	K	00211080062300	Vodiče a lana nn a vn (v mm2) volně uložené CYA 1,5	M	20,000	0,190	3,800
99	K	00211080062500	Vodiče a lana nn a vn (v mm2) volně uložené CYA 4	M	10,000	0,260	2,600

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
100	K	00211080062600	Vodiče a lana nn a vn (v mm2) volně uložené CYA 6	M	20,000	0,300	6,000
101	K	00211080062700	Vodiče a lana nn a vn (v mm2) volně uložené CYA 10	M	20,000	0,370	7,400
102	K	00211080062800	Vodiče a lana nn a vn (v mm2) volně uložené CYA 16	M	20,000	0,560	11,200
103	K	00211081000100	Sílové kabely 750 - 1000 V (v mm2) volně uložené CYKY - 750 V 2 x 1,5	M	20,000	0,180	3,600
104	K	00211081000200	Sílové kabely 750 - 1000 V (v mm2) volně uložené CYKY - 750 V 2 x 2,5	M	10,000	0,240	2,400
105	K	00211081000500	Sílové kabely 750 - 1000 V (v mm2) volně uložené CYKY - 750 V 3 x 1,5	M	20,000	0,280	5,600
106	K	00211081000600	Sílové kabely 750 - 1000 V (v mm2) volně uložené CYKY - 750 V 3 x 2,5	M	50,000	0,250	12,500
107	K	00211081001300	Sílové kabely 750 - 1000 V (v mm2) volně uložené CYKY - 750 V 4 x 10	M	10,000	0,440	4,400
108	M	00217089890102	Kabel 750V CYKY-O 2x1,5	M	20,000	0,320	6,400
109	M	00217089890201	Kabel 750V CYKY-O 2x2,5	M	10,000	0,520	5,200
110	M	00217089890503	Kabel 750V CYKY-J 3x1,5	M	20,000	0,410	8,200
111	M	00217089890601	Kabel 750V CYKY-O 3x2,5	M	30,000	0,660	19,800
112	M	00217089890603	Kabel 750V CYKY-J 3x2,5	M	20,000	0,660	13,200
113	M	00217089891302	Kabel 750V CYKY-J 4x10	M	10,000	3,420	34,200
114	M	00217089992504	Sílový vodič CYA 2,50 mm2 barva zz	M	20,000	0,230	4,600
115	M	00217089992604	Sílový vodič CYA 4,00 mm2 barva zz	M	10,000	0,350	3,500
116	M	00217089992704	Sílový vodič CYA 6,00 mm2 barva zz	M	20,000	0,550	11,000
117	M	00217089992804	Sílový vodič CYA 10,00 mm2 barva zz	M	20,000	0,920	18,400
118	M	00217089992805	Sílový vodič CYA 10,00 mm2 barva r	M	20,000	0,920	18,400
119	M	00217089992810	Sílový vodič CYA 10,00 mm2 barva tm	M	20,000	0,920	18,400
120	M	00217089992904	Sílový vodič CYA 16,00 mm2 barva zz	M	20,000	1,440	28,800
121	M	00217089992905	Sílový vodič CYA 16,00 mm2 barva r	M	20,000	1,440	28,800
122	M	00217089992910	Sílový vodič CYA 16,00 mm2 barva tm	M	20,000	1,440	28,800
123	M	00217089994104	Sílový vodič CMSM-X 12x0.75	M	15,000	1,630	24,450
124	K	00221030054200	Ukončení vodiče na svorkovnici WAGO CMSM do 12 žil 0,75 mm2 včetně jeho připojení	KUS	10,000	14,080	140,800
125	K	00221030101100	Lišta elektroinstalační LV 40 x40 vkladací	M	20,000	1,780	35,600
126	M	00222088042051	Lišta 40x40 mm s krytem	KUS	20,000	1,120	22,400
127	M	00227006990402	Kabel TCEKEY 4 p 1,0 Kabelovna Děčín	M	15,000	1,690	25,350

D5 - 06

/Návěstidla

77 603,030

128	M	S 0009000001444	Vonkajší telefonny objekt na stĺpiku HMB-EXT-S Inoma Comp	KUS	1,000	1 790,400	1 790,400
129	M	S 0009000001629	Priecestné upozorňovadlo na návěstidlo s číslom 1	KUS	5,000	82,620	413,100
130	K	00221011092600	Montáž venkovního telefonního objektu na betonový základ	KUS	1,000	129,050	129,050
131	K	00221083000200	Montáž upozorňovadla na svět. návěstidlo AŽD	KUS	6,000	5,890	35,340
132	K	00221083000300	Montáž upozorňovadla vysokého na sloupek	KUS	4,000	19,910	79,640

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
133	K	00221083001200	Montáž světelného návěstidla AŽD jednostranného stožárového s dvěma návěstními svítilnami	KUS	1,000	635,380	635,380
134	K	00221083001300	Montáž světelného návěstidla AŽD jednostranného stožárového se třemi návěstními svítilnami	KUS	4,000	718,320	2 873,280
135	K	00221083001400	Montáž světelného návěstidla AŽD jednostranného stožárového se čtyřmi návěstními svítilnami	KUS	2,000	821,280	1 642,560
136	K	00221083007100	Montáž doplňku ke svět.návěst.AŽD označovacího štítku na návěstidlo	KUS	7,000	2,140	14,980
137	K	00221083020100	Situování stožáru návěstidla nebo výstražníku přejezdového zařízení	KUS	7,000	18,160	127,120
138	K	00221084003100	Montáž transformátoru pro zabezpečovací zařízení	KUS	22,000	6,550	144,100
139	K	00221089002100	Regulování proudokruhu světelných návěstidel	KUS	22,000	142,340	3 131,480
140	K	00222083000101	Předvěstní upozorňovadlo staniční	KUS	1,000	94,310	94,310
141	M	00222083000301	Sloupek k předv. upozorňovadlu č.v. 002605002 AŽD Praha s.r.o.	KUS	4,000	16,200	64,800
142	M	00222083001024	Označovací pás velký (bilo-červený rovnoměr.rozděl.,plast) č.v. 012449006 AŽD Praha s.r.o.	KUS	6,000	72,000	432,000
143	M	00222083007124	Souprava držáků náv.štitků (1-2) plastová, č.v. 012589008 AŽD Praha s.r.o.	KUS	7,000	15,070	105,490
144	M	00222083007134	Označovací štítek pro návěstidla předvěsti, č.v. 012459004 AŽD Praha s.r.o.	KUS	1,000	8,400	8,400
145	M	00222084003107	Transformátor ST 3 R1 AŽD Praha s.r.o.	KUS	22,000	84,360	1 855,920
146	M	00226083001203	Stožár.návěstidlo se 2 svítilnami typ 2004 dle soupisu č.2004	KUS	1,000	3 619,200	3 619,200
147	M	00226083001303	Stožár.návěstidlo se 3 svítilnami typ 2016 dle soupisu č.2016	KUS	4,000	4 156,800	16 627,200
148	M	00226083001405	Stožár.návěstidlo se 4 svítilnami typ 2029 dle soupisu č.2029	KUS	2,000	4 622,400	9 244,800
149	M	00227083001110	Betonový základ TIZ AZZ - 5 - 75 ZPSV Uherský Ostroh	KUS	5,000	120,240	601,200
150	M	00227083001425	Betonový základ T III Z zz - 6 - 100 ZPSV Uherský Ostroh	KUS	2,000	152,400	304,800
151	K	00229083001298	Demontáž úplná světelných návěstidel AŽD jednostranného stožárového s dvěma návěstními svítilnami	KUS	1,000	213,800	213,800
152	K	00229083001398	Demontáž úplná světelných návěstidel AŽD jednostranného stožárového se třemi návěstními svítilnami	KUS	2,000	241,820	483,640
153	M	0404127150010	Upozorňovadlo vzdálenostní 1 pruh šikmý fólie	KUS	1,000	86,650	86,650
154	M	0404127160020	Upozorňovadlo vzdálenostní 2 pruhy šikmé fólie	KUS	1,000	86,650	86,650
155	M	0404127170030	Upozorňovadlo vzdálenostní 3 pruhy šikmé fólie	KUS	1,000	86,650	86,650
156	M	0404127180040	Upozorňovadlo vzdálenostní 4 pruhy šikmé fólie	KUS	1,000	86,650	86,650
157	M	0404127500101	Kříž neplatnosti návěst. plech.reflexní 620139003	KUS	7,000	46,440	325,080
158	M	0404899900016	Svítilna LED EU 210 SK 35W ZZT-0265V51 če Zelisko	KUS	6,000	1 347,600	8 085,600
159	M	0404899900017	Svítilna LED EU 210 SK 35W ZZT-0265V52 žl Zelisko	KUS	3,000	1 347,600	4 042,800

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
160	M	0404899900018	Svítilna LED EU 210 SK 35W ZZT-0265V53 ze Zelisko	KUS	7,000	1 483,200	10 382,400
161	M	0404899900019	Svítilna LED EU 210 SK 35W ZZT-0265V54 bí Zelisko	KUS	6,000	1 483,200	8 899,200
162	M	0404901200000	Svorník zemnicí 01243DS003	KUS	7,000	96,000	672,000
163	M	0404901210000	Vodič 01243DS004	KUS	7,000	12,000	84,000
164	M	0548234570001	Štítek pro návěst.hlavní 1 01301A	KUS	1,000	7,780	7,780
165	M	0548234570002	Štítek pro návěst.hlavní 2 01301A	KUS	1,000	7,780	7,780
166	M	0548234570003	Štítek pro návěst.hlavní S 01301A	KUS	5,000	7,780	38,900
167	M	0548234570004	Štítek pro návěst.hlavní L 01301A	KUS	1,000	7,780	7,780
168	M	0548234570005	Štítek pro návěst.hlavní 4 01301A	KUS	1,000	7,780	7,780
169	M	0548234570009	Štítek pro návěst.hlavní 3 01301A	KUS	1,000	7,780	7,780
170	M	0548234590001	Štítek pro předvěst Pr 01301B	KUS	1,000	7,780	7,780
171	M	0548234590002	Štítek pro předvěst L 01301B	KUS	1,000	7,780	7,780

D6 - 07
/Kolejové obvody, počítače náprav, ASE
98 678,550

172	M	S 0009000001969	Snímač počítača osí ALTPRO - ZK24-2 FM (s príslušenstvom)	KUS	11,000	2 748,900	30 237,900
173	M	S 0009000002012	Kontrolná elektronická zostava - VUR (krabica+stožan)	KUS	11,000	1 692,120	18 613,320
174	K	S 0009000002013	Montáž kontrolnej elektron. zostavy VUR	KUS	11,000	180,000	1 980,000
175	M	S 0009000002495	Počítač osí BO23 - konfigurácia 1 a 2	KUS	1,000	17 031,170	17 031,170
176	M	S 0009000002496	Počítač osí BO23 - konfigurácia 3, 4, 5 a 9	KUS	1,000	12 475,340	12 475,340
177	K	00220085999900	Zařízení kolejových obvodů montážní práce oceněné HZS	HOD	100,000	14,400	1 440,000
178	K	00221085000700	Montáž snímače počítače náprav	KUS	11,000	391,880	4 310,680
179	K	00221085023400	Montáž kabelového závěru UPMP 1 a UPMP 2 včetně ukončení kabelů	KUS	11,000	60,500	665,500
180	K	00221089002700	Regulace a zkoušení počítacího bodu -senzoru	KUS	11,000	360,000	3 960,000
181	K	00221089002900	Přezkoušení a regulování PN vč. vyhotovení protokolu za jeden úsek	KUS	4,000	720,000	2 880,000
182	M	00222085023601	Závěr kabelový UPMP1-WM č.v. 736709001 AŽD Praha s.r.o.	KUS	11,000	462,240	5 084,640

D7 - 12
/Zdroje el.proudu a napájecí zařízení
18 563,020

183	M	S 0009000001557	Dobíječ NES SN 40 24/230 M.2-19 FGT	KUS	1,000	2 473,600	2 473,600
184	M	S 0009000001573	Štart dohledu EZ 71993 5408	KUS	1,000	290,400	290,400
185	M	S 0009000001574	Transformátor TR-VT, 73310 5111	KUS	1,000	246,000	246,000
186	K	00211012045100	Jističe vzduchové vč. zapojení třípólové do 25 A bez krytu	KUS	6,000	12,860	77,160
187	K	00211014043100	Ovladač pomocných obvodů v Al skříni vč. zapojení jednotlivých	KUS	1,000	4,690	4,690
188	K	00211019000700	Montáž ochranných napájecích vedení	KUS	3,000	21,520	64,560
189	K	00211019000800	Montáž oddělovacího stupně ochranných napájecích vedení	KUS	2,000	35,820	71,640
190	K	00211022036100	Montáž tyčového zemniče do země a připojení vedení do 2 m	KUS	3,000	63,670	191,010

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
191	M	00217019000136	Rozvodnice FOR 150-36M F/039201-000 General Elektríc	KUS	1,000	728,400	728,400
192	M	00217019000709	Svodič bleskových proudů 55kA HAKELSTORM - HS55 HAKEL spol.s r.o.	KUS	1,000	50,980	50,980
193	M	00217019000710	Ochrana přepětová PIIIM-275DS 24055 HAKEL spol.s r.o.	KUS	3,000	21,620	64,860
194	M	00217019000903	Vypínač SX Z-SE-40/3 Moeller 000261260	KUS	1,000	7,780	7,780
195	K	00221011174100	Svorka rozpojovací zkušební	KUS	1,000	11,720	11,720
196	K	00221011176500	Změření zemního odporu	KUS	1,000	8,210	8,210
197	K	00221041015600	Montáž usměrňovačů, napáječů a UPS	KUS	1,000	29,690	29,690
198	K	00221041052400	Montáž přenosné akubaterie 12 V do kapacity 200 Ah	KUS	2,000	7,570	15,140
199	K	00221086003100	Montáž skříně pro dobíječ a baterie do releového objektu	KUS	1,000	148,190	148,190
200	K	00221091024600	Montáž transformátoru pro zabezpečovací zařízení	KUS	3,000	6,550	19,650
201	M	00222087016130	Tlačítko NVZ prosvětlovací provedení na stěnu AMTEK s.r.o.	KUS	1,000	33,670	33,670
202	M	00222088040192	Jistič PL7-6A-2P-C	KUS	1,000	23,270	23,270
203	M	00222088040194	Jistič PL7-2A-2P-C	KUS	1,000	23,270	23,270
204	M	00222088040197	Jistič PL7-C1/2	KUS	2,000	23,270	46,540
205	M	0346299990254	Baterie DRYFIT A412/120 F10 EXIDE	KUS	2,000	896,720	1 793,440
206	M	0358239992959	Tlumivka PI-L16A 30000Hakel	KUS	2,000	11,700	23,400
207	M	0358239993070	Vypínání dálk.SP.MX+OF 27 136	KUS	1,000	7,780	7,780
208	M	0358239993080	Jistič C60H 1P B 10A 24 700	KUS	1,000	23,270	23,270
209	M	0358239994229	Jistič PL7-C4/2 263355	KUS	1,000	23,270	23,270
210	M	0374212300233	Trafo JOC E2843-0023 100VA 230/230V svařované	KUS	1,000	23,220	23,220
211	M	0374212300279	Trafo JOC E5050-0699 450 220-230- 240/15 svař.	KUS	1,000	111,100	111,100
212	M	0404229990132	Zdrojelektron.EZ2 24/230/5 300VA 733109001	KUS	1,000	2 827,200	2 827,200
213	M	0404229990300	Zdroj kmit.signálů bezpeč. BZKS 20 - 5.6B 728455086	KUS	1,000	2 088,000	2 088,000
214	M	0404800989014	Skříně pro dobíječ a bateri 80098N	KUS	1,000	6 989,600	6 989,600
215	K	21019-0002	Montáž rozvodnice do 50kg	KUS	1,000	22,310	22,310

D8 - 13

/Ovládací soubory, JOP

149,200

216	K	632326	Montáž kolajovej dosky	KUS	2,000	74,600	149,200
-----	---	--------	------------------------	-----	-------	--------	---------

D9 - 14

/Zab.zař. v SÚ, RD, RS (bez adr.výr.)

35 236,930

217	K	00220088999900	Zabezpečovací ústředna montážní práce oceněné HZS	HOD	300,000	16,500	4 950,000
218	K	00221080002400	Montáž ústředního zámku 10 : 4	KUS	1,000	234,960	234,960
219	K	00221088006100	Montáž relé malorozměrového	KUS	89,000	3,180	283,020
220	K	00221088040400	Montáž skříně s otočným rámem	KUS	2,000	200,020	400,040
221	K	00221088999900	Dozor pracovníků provozovatele	HOD	72,000	6,000	432,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
222	K	00221089004900	Měření zabezpečovacího relé před uvedením do provozu	KUS	89,000	15,130	1 346,570
223	K	00221089013200	Zkoušení a regulování diagnostiky (prvotní nastavení)	KUS	1,000	142,340	142,340
224	M	00222080002401	Ústřední zámek 10:4 č.v. 06 114	KUS	1,000	5 324,800	5 324,800
225	M	00222088006160	Relé NMŠ 2-60 B (4kV) č.v. 72 131b DUO Opočno	KUS	24,000	211,200	5 068,800
226	M	00222088006252	Relé NMŠ 1-2000 C	KUS	42,000	248,400	10 432,800
227	M	00222088006259	Relé NMŠM 1-1500 C	KUS	22,000	244,800	5 385,600
228	M	00222088006263	Relé NMŠ 2-4000 C	KUS	1,000	216,000	216,000
229	K	00271001006800	Funkční zkoušky a zaškolení obsluhy	KUS	1,000	1 020,000	1 020,000

D10 - 15
/ Adresné výrobky
60 506,800

230	M	^T 0022808600215103	Skriňa č. 11 v ŽST Koniarovce	KUS	1,000	21 900,000	21 900,000
231	M	^T 0022808600215103	Skriňa č. 12 v ŽST Koniarovce	KUS	1,000	19 300,000	19 300,000
232	M	^T 0022808701215002	Kolajová doska v DK ŽST Koniarovce	KUS	1,000	11 786,400	11 786,400
233	M	^T 0022808701215002	Kolajová doska v stavadle St.I	KUS	1,000	7 520,400	7 520,400

D11 - 16
/ Zkoušky, regulace, revize
11 120,720

234	K	S 0009000001852	Strážení přejezdu vo výluke (prístrešok, suché wc, telefón)	HOD	190,000	30,000	5 700,000
235	K	00220089999900	Regulace a zkoušení zab.zařízení montážní práce oceněné HZS	HOD	200,000	18,000	3 600,000
236	K	00221089000200	Zapojení zkušeb.kolej.reliéfu pro jedno návěstidlo	KUS	6,000	113,120	678,720
237	K	00221089004100	Přezkoušení jízdních cest (vlakových i posunových) za 1 vlakovou cestu	KUS	8,000	52,030	416,240
238	K	00221089090000	Výchozí technická revize zab.zař. HZS	HOD	24,000	12,740	305,760
239	K	00321041000300	Celková prohlídka el.zařízení a vyhotovení revizní zprávy do 500 000 Kč mont.prací	OBJ M	1,000	420,000	420,000

D12 - 19
/ Projektové a průzkumné práce
780,000

240	K	S 0009000001591	Dokumentácia skutočného vyhotovenia pre SZZ	KUS	1,000	780,000	780,000
-----	---	-----------------	---	-----	-------	---------	---------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Náhrada jednod.mech.závor Koniarovce

Objekt: PS 03 - PS 03 Demontáž PZM 0 v ŽST Koniarovce

JKSO:
Miesto: Koniarovce

KS:
Dátum:

Objednávateľ:

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
BETAMONT s.r.o

IČO: 31564518
IČO DPH: SK2020475050

Projektant:
PRODEX / Ing. Peter BELANSKÝ

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:
Ing. Peter BELANSKÝ

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	3 182,96
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	3 182,96
---------------------	-----------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	3 182,96	636,59

Cena s DPH	v EUR	3 819,55
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Náhrada jednod.mech.závor Koniarovce

Objekt: PS 03 - PS 03 Demontáž PZM 0 v ŽST Koniarovce

Miesto: Koniarovce

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

PRODEX / Ing. Peter BELANSKÝ

Zhotoviteľ:

BETAMONT s.r.o

Spracovateľ:

Ing. Peter BELANSKÝ

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	3 182,96
HSV - Práce a dodávky HSV	328,77
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	328,77
PSV - Práce a dodávky PSV	987,30
46-M - Zemné práce pri extr.demont.prácach	987,30
M - Práce a dodávky M	1 532,97
22-M - Demontáže oznam. a zabezp. zariadení	1 532,97
OST - Ostatné	333,92
2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	3 182,96

ROZPOČET

Stavba: Náhrada jednod.mech.závor Koniarovce

Objekt: PS 03 - PS 03 Demontáž PZM 0 v ŽST Koniarovce

Miesto: Koniarovce

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

PRODEX / Ing. Peter BELANSKÝ

Zhotoviteľ:

BETAMONT s.r.o

Spracovateľ:

Ing. Peter BELANSKÝ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 182,960

HSV - Práce a dodávky HSV

328,770

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

328,770

1	K	979091111	Vodorovné premiestnenie vybúraných hmôt alebo konštrukcií na vzdialenosť do 7000 m	t	8,540	32,710	279,340
2	K	979091121	Vodorovné premiestnenie vybúraných hmôt alebo konštrukcií za každých ďalších 1000 m	t	1,220	0,240	0,290
3	K	979093514-1	Odvoz a likvidácia betónu zo základov a bet. žlabov	m3	2,730	18,000	49,140

PSV - Práce a dodávky PSV

987,300

46-M - Zemné práce pri extr.demont.prácach

987,300

4	K	46007030P	Jama pre základ stojana závoru zemine triedy 4	ks	2,000	115,730	231,460
5	K	46007032P	Jama pre základ vodiacich kladiek v zemine triedy 4	ks	7,000	71,360	499,520
6	K	460080101	Betónový základ - rozbúranie	m3	2,730	73,270	200,030
7	K	460120002	Zásyp jamy so zhutnením a s úpravou povrchu, zemina triedy 3	m3	2,730	8,750	23,890
8	K	460620014	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	15,000	2,160	32,400

M - Práce a dodávky M

1 532,970

22-M - Demontáže oznam. a zabezp. zariadení

1 532,970

9	K	220040011-D	Demontáž - Vedenie 2 drôtové nadzemné z ocel.pozinkovaného drôtu cez strešné podpery, úplná montáž	m	94,000	0,360	33,840
10	K	220990022	Demontáž mechanickej závoru dvojitej vrátane pohonu, odpratanie zariadenia na úložisko	ks	1,000	912,460	912,460
11	K	210251151-D	Demontáž vodiacich kladiek so základom	ks	7,000	83,810	586,670

OST - Ostatné

333,920

12	K	HZS000112	Demontáž zabezpečovacích zariadení	hod	16,000	20,870	333,920
----	---	-----------	------------------------------------	-----	--------	--------	---------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Náhrada jednod.mech.závor Koniarovce

Objekt: SO 01 - SO 01 Elektrická prípojka nn

JKSO:
Miesto: Koniarovce

KS:
Dátum:

Objednávateľ:

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
BETAMONT s.r.o

IČO: 31564518
IČO DPH: SK2020475050

Projektant:
PRODEX / Roman ŠVANTNER

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:
Roman ŠVANTNER

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	34 115,77
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	34 115,77
---------------------	------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	34 115,77	6 823,15

Cena s DPH	v EUR	40 938,92
-------------------	--------------	------------------

Projektant
Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ
Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ
Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ
Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Náhrada jednod.mech.závor Koniarovce

Objekt: SO 01 - SO 01 Elektrická prípojka nn

Miesto: Koniarovce

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

PRODEX / Roman ŠVANTNER

Zhotoviteľ:

BETAMONT s.r.o

Spracovateľ:

Roman ŠVANTNER

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	34 115,77
M - Práce a dodávky M	34 115,77
21-M - Elektromontáže	24 152,45
46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach	9 963,32
2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	34 115,77

ROZPOČET

Stavba: Náhrada jednod.mech.závor Koniarovce

Objekt: SO 01 - SO 01 Elektrická prípojka nn

Miesto: Koniarovce

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

PRODEX / Roman ŠVANTNER

Zhotoviteľ:

BETAMONT s.r.o

Spracovateľ:

Roman ŠVANTNER

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

34 115,770

M - Práce a dodávky M

34 115,770

21-M - Elektromontáže

24 152,450

1	K	210010061	Rúrka elektroinštalačná ocelová, závitová, typ 6013, uložená pevne	m	4,000	1,310	5,240
2	M	3450719000	Rúrka pancierová 6013	m	4,000	10,380	41,520
3	K	210101201	NN spojky pre káble s plastovou izoláciou do 1kV (1-35 mm)	ks	5,000	5,240	26,200
4	M	3450553320	Spojka POLJ -01/4x 1-6	ks	5,000	79,200	396,000
5	K	210101361	NN koncovky pre káble s plastovou a papierovou izoláciou do 1kV (4-35 mm)	ks	8,000	2,630	21,040
6	M	3451812461	Koncovka EPKT 0015 4-35	ks	8,000	10,270	82,160
50	K	210101362	NN koncovky pre káble s plastovou a papierovou izoláciou do 1kV (25-70 mm)	ks	1,000	5,240	5,240
51	M	3451812462	Koncovka EPKT 0031 25-70	ks	1,000	16,140	16,140
7	K	210111126	Priemyslová zásuvka nástenná 400 V, IP 67, typ IPB 1653 vrátane zapojenia 3P +N+ PE	ks	1,000	3,910	3,910
8	M	3450343000	Prívodka IPB 1653	ks	1,000	4,920	4,920
9	K	210193041	skriňa prípojková plastová SPP pilierová - KS3	ks	1,000	13,130	13,130
10	M	3570190795	Skriňa prípojková plastová jeden odberateľ zapustená SPP 6-F403 VV/S 2x50/50	ks	1,000	67,200	67,200
11	K	210193052D	Skriňa KS2-SR5 F VV 1x250/1x160	ks	1,000	17,060	17,060
12	M	3570192270	KS2 - SR5 F662 VV 1x250/4x160	ks	1,000	976,800	976,800
13	K	210193053	Skriňa KS4 - OSZ 400x1260x245 mm	ks	1,000	15,740	15,740
14	M	3570192570	El.skriňa KS4- OSZ 400x1260x245 mm	ks	1,000	588,000	588,000
15	K	210220020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov	ks	70,000	1,140	79,800
16	M	3544223850	Územňovacia pásovina ocelová žiarovo zinkovaná označenie 30 x 4 mm	kg	65,940	1,200	79,130
17	K	210810023	Kábel medený silový uložený voľne 1-CYKY 0,6/1 kV 4x35	m	1 577,000	1,300	2 050,100
18	M	3410350140	1-CYKY 4x35 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	1 577,000	12,190	19 223,630
19	K	210810024	Kábel medený silový uložený voľne 1-CYKY 0,6/1 kV 4x50	m	5,000	1,570	7,850
20	M	3410350141	1-CYKY 4x50 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	5,000	17,320	86,600

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	210902122	Kábel hliníkový silový uložený pevne 1-AYKY 0,6/1 kV 4x240-znovumontáž	m	3,000	4,940	14,820
22	K	210902122-D	Demontáž - Kábel hliníkový silový uložený pevne 1-AYKY 0,6/1 kV 4x240	m	10,000	2,470	24,700
23	K	210950101	Označovací štítok na kábel hliníkový (naviac proti norme)	ks	10,000	0,260	2,600
24	M	2830022200	Označovač káblov 0,2 - 1,5 mm ² "0" typ: J020	ks	10,000	0,790	7,900
25	K	MV	Murárske výpomoci	%	242,894	0,276	67,040
26	K	PM	Podružný materiál	%	221,768	0,660	146,370
27	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	242,894	0,336	81,610

46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach

9 963,320

28	K	460050602	Výkop jamy pre stožiar, bet.základ, kotvu, príp. iné zar.,(vč.čerp.vody), ručný ,v zemine tr. 3 - 4	m3	0,200	34,940	6,990
29	K	460120002	Zásyp jamy so zhutnením a s úpravou povrchu, zemina triedy 3 - 4	m3	3,000	8,750	26,250
30	K	460200164	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	27,000	10,420	281,340
31	K	460230004	Výkop pre káblovú spojku a odbočnicu, ryha pre kábel do 10 kV v zemina triedy 4	ks	3,000	43,760	131,280
32	K	460300202	Pretlačovanie otvorov strojovo do D 150 mm so zatahnutím chráničky, bez výkopu,zásypu a bez šácht,sy	m	7,000	72,000	504,000
33	K	460310301	Kladenie 1 kábla cez riečny tok, šírka toku do 50 m, hĺbka do 0,5 m, prietok 0,5 m/s, v zemine 3	ks	1,000	750,000	750,000
34	K	460420022	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	27,000	1,000	27,000
35	M	5831214500	Drvina vápencová zmes 0 - 4	t	0,353	16,800	5,930
36	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	1 527,000	0,360	549,720
37	M	2830002000	Fólia červená v m	m	1 527,000	0,100	152,700
38	K	460490051	Vypodloženie, oddelenie a krytie spojky alebo odbočnice pre kábel do 6 kV s dodaním piesku a tehál	ks	5,000	3,320	16,600
39	M	5833110300	Kamenivo ťažené drobné 0-1 n	t	1,500	14,920	22,380
40	M	5961046500	Tehly plné pálené 29x14x6,5cm P15 1	ks	50,000	0,600	30,000
41	K	460510031	Úplné zriadenie a osadenie káblového priestupu z polypropylénových rúr do D 140/7, 9 bez zemných prác	m	52,000	0,830	43,160
42	M	2861133500	PP rúra KSX-PE 110/6,5 mm do podvrtaných otvorov	ks	9,000	5,880	52,920
52	K	460510201	Káblovy kanál z prefabrikovaných betónových žlabov neasfaltovaný TK1(17x14cm/10, 5x10 cm)	m	760,000	3,310	2 515,600
53	M	5923002448	BG-TK1 Káblový žlab, rozmer: vnútorný 1000/112/105, vonkajší 1000/170/140	ks	760,000	5,580	4 240,800

HYDRO BG

43	K	460560164	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	27,000	2,230	60,210
----	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
44	K	460620014	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hľadiny	m2	9,500	2,160	20,520
45	K	460700011	Osadenie značkovacej tyče s výkopom, osadenie bet. pätky, zahádzanie, zhutnenie zeminy a náter tyče.	ks	15,000	15,500	232,500
46	M	5921230500	<i>Prefabrikát železobetónový označník AZZ 18-20 20x20x76</i>	ks	15,000	6,240	93,600
47	K	M V	Murárske výpomoci	%	132,308	0,600	79,380
48	K	P M	Podružný materiál	%	54,119	0,612	33,120
49	K	P PV	Podiel pridružených výkonov	%	132,308	0,660	87,320

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Náhrada jednod.mech.závor Koniarovce

Objekt: SO 02 - SO 02 - Dopravné značenie

JKSO:
Miesto: Koniarovce

KS:
Dátum:

Objednávateľ:

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
BETAMONT s.r.o

IČO: 31564518
IČO DPH: SK2020475050

Projektant:
PKDS s.r.o.

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:
Ing. M. MAŽGÚT

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	3 275,47
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	3 275,47
---------------------	-----------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	3 275,47	655,09

Cena s DPH	v EUR	3 930,56
-------------------	--------------	-----------------

Projektant
Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ
Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ
Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ
Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Náhrada jednod.mech.závor Koniarovce

Objekt: SO 02 - SO 02 - Dopravné značenie

Miesto: Koniarovce

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

PKDS s.r.o.

Zhotoviteľ:

BETAMONT s.r.o

Spracovateľ:

Ing. M. MAŽGÚT

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	3 275,47
D1 - MATERIÁL	2 737,92
D4 - 9	537,55
2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	3 275,47

ROZPOČET

Stavba: Náhrada jednod.mech.závor Koniarovce

Objekt: SO 02 - SO 02 - Dopravné značenie

Miesto: Koniarovce

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

PKDS s.r.o.

Zhotoviteľ:

BETAMONT s.r.o

Spracovateľ:

Ing. M. MAŽGÚT

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 275,470

D1 - MATERIÁL

2 737,920

1	K	404 440400	Značky dopravné reflexné A27 až A29, 40/120 cm AL-T	kus	12,000	79,050	948,600
---	---	------------	---	-----	--------	--------	---------

A27a 2 ks;
A27b 2 ks;
A28a 2 ks;
A28b 2 ks;
A29b 4 ks

2	K	404 445610	Značky dopravné reflexné E7, 70x20cm AL-T	kus	10,000	72,020	720,200
3	K	404 452135	Značka dopravná reflexná A26, 700 mm, AL-T	kus	7,000	66,750	467,250
4	K	562 823101	Zn stĺpik dopravného značenia priemeru 60 mm, dl 3000 mm	ks	12,000	31,620	379,440
5	K	562 823102	Križový úchyt na stĺpik priemru 60 mm	ks	41,000	5,270	216,070
6	K	562 823103	Plastová krytka na stĺpik priemeru 60 mm	ks	12,000	0,530	6,360

D4 - 9

537,550

7	K	91400-1111	Osadenie zvislých cest. dopr. značiek na stĺpiky, konzoly alebo objekty	kus	29,000	17,190	498,510
8	K	91450-1111	Osadenie rúrkového nastavca na stĺpik zvislej dopr. značky	kus	12,000	2,630	31,560
9	K	99822-5111	Presun hmôt pre komunikácie a plochy letísk, kryt živičný	t	7,125	1,050	7,480

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Náhrada jednod.mech.závor Koniarovce

Objekt: SO 03 - SO 03 Železničný zvršok, železničný spodok

JKSO:
Miesto: Koniarovce

KS:
Dátum:

Objednávateľ:

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
BETAMONT s.r.o

IČO: 31564518
IČO DPH: SK2020475050

Projektant:
PRODEX / Ing. Ján CEROVSKÝ

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:
Bc. Magdaléna MIKULÁŠOVÁ

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	68 751,29
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	68 751,29
---------------------	------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	68 751,29	13 750,26

Cena s DPH	v EUR	82 501,55
-------------------	--------------	------------------

Projektant
Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ
Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ
Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ
Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Náhrada jednod.mech.závor Koniarovce

Objekt: SO 03 - SO 03 Železničný zvršok, železničný spodok

Miesto: Koniarovce

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

PRODEX / Ing. Ján CEROVSKÝ

Zhotoviteľ:

BETAMONT s.r.o

Spracovateľ:

Bc. Magdaléna MIKULÁŠOVÁ

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	68 751,29
HSV - Práce a dodávky HSV	68 751,29
1 - Zemné práce	1 316,26
2 - Zakladanie	1 871,24
5 - Komunikácie	39 002,72
8 - Rúrové vedenie	1 597,31
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	23 734,23
99 - Presun hmôt HSV	1 229,53
2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	68 751,29

ROZPOČET

Stavba: Náhrada jednod.mech.závor Koniarovce

Objekt: SO 03 - SO 03 Železničný zvršok, železničný spodok

Miesto: Koniarovce

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

PRODEX / Ing. Ján CEROVSKÝ

Zhotoviteľ:

BETAMONT s.r.o

Spracovateľ:

Bc. Magdaléna MIKULÁŠOVÁ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

68 751,290

HSV - Práce a dodávky HSV

68 751,290

1 - Zemné práce

1 316,260

1	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m ³	m ³	40,000	5,120	204,800
2	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m ³	40,000	0,110	4,400
3	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m ³	m ³	1,550	4,260	6,600
4	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	38,450	2,980	114,580
5	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ , príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m ³	461,400	0,280	129,190
6	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m ³	m ³	38,450	0,900	34,610
7	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	69,210	6,820	472,010
8	K	171101121	Uloženie sypaniny do násypu nesúdržných	m ³	7,760	2,490	19,320
9	M	583312270P	Vhodný zásypový materiál (nenamrzavý, priepustný)	t	13,968	19,670	274,750
10	K	181101102	Úprava pláne v hornine 1-4 so zhutnením	m ²	80,000	0,700	56,000

2 - Zakladanie

1 871,240

11	K	211521111	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh priepustným materiálom	m ³	3,510	63,230	221,940
12	K	212572111	Lôžko pre trativod, zvodné potrubie z piesku triedeného	m ³	0,490	44,110	21,610
13	K	273313521	Betón základových dosiek, prostý tr.C 12/15	m ³	0,200	203,370	40,670

- vrátane potrebného debnenia

14	K	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu	m ²	78,000	0,590	46,020
15	M	6936651600	Geotextília netkaná polypropylénová	m ²	85,800	0,970	83,230
16	K	289971442	Geomreža pre stabilizáciu podkladu, triax	m ²	48,000	5,100	244,800
17	K	564702221	Podkladné vrstvy pre kolaj novozriad'ovaných, s urovaním hornej plochy z kameniva drveného	m ³	22,800	48,000	1 094,400
18	K	564802295	Podkladné vrstvy pre kolaj novozriad'ovaných - príplatok k cene za sťažené práce pri rekonštrukciách	m ³	22,800	0,280	6,380

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	K	899621112	Obetónovanie drenážneho potrubia pr. bet. triedy C 8/10 hr. do 150 mm, rúr DN 100-160	m	13,000	8,630	112,190

5 - Komunikácie

39 002,720

20	K	548930011	Rezanie kolajnice všetkých sústav pílou	ks	4,000	8,480	33,920
21	K	525010012	Vybratie kolajových polí na drevených podvaloch, -0,31100t	m	20,000	10,050	201,000
22	K	525099095	Vybratie kolajových polí s rozpojením stykov. Príplatok k cene za sťažené práce pri rekonštrukciách	m	20,000	0,240	4,800
23	K	542992112	Naloženie, zloženie kolaj poľa železničným žeriavom hm. do 10 t	t	6,220	22,170	137,900
24	K	542993112	Premiestnenie kolaj. poľa pracovným vlakom na vzdialenosť do 1 km pri hmotnosti do 10 t	t	6,220	9,210	57,290

- presun a uloženie demontovaných kol. polí na montážnu základňu

25	K	525010021	Rozobratie kolajových polí na drevených podvaloch, -0,31100t	m	20,000	12,850	257,000
26	K	525019095	Rozobratie kolajových polí na demontážnej základni. Príplatok k cene za sťažené práce pri rekonštrukciách	m	20,000	0,240	4,800
27	K	512502121	Odstránenie kolajového lôžka z kameniva po rozob. kolaje alebo kolajového rozvetvenia, -1,80800t	m3	43,833	5,400	236,700
28	K	512502995	Odstránenie kolajového lôžka po rozobratí kolaje. Príplatok k cene za sťažené práce pri rekonštrukciách	m3	43,833	0,120	5,260
29	K	511532111	Kolajové lôžko so zhutnením z kameniva hrubého drveného	m3	80,000	74,020	5 921,600
30	K	511582195	Kolajové lôžko so zhutnením. Príplatok k cene za sťaženú prácu pri rekonštrukciách	m3	80,000	1,240	99,200
31	K	521351114	Montáž kolajových polí z kolajnic tvaru 49 E1 na podvaloch z predpätého betónu, rozdelenie UIC	m	20,000	23,090	461,800
32	M	5921180000	Podval z predpätého betónu SB8P, vystrojený	ks	33,000	242,840	8 013,720

- pružné upevnenie, v mieste priscestia s antikoróznou úpravou

33	M	1349065000	Kolajnica tvaru 49 E1	t	1,977	1 132,330	2 238,620
34	K	54299211P	Naloženie, zloženie kolaj poľa železničným žeriavom hm. do 15 t	t	12,080	20,930	252,830
35	K	54299311P	Premiestnenie kolaj. poľa pracovným vlakom na vzdialenosť do 1 km pri hmotnosti do 15 t	t	12,080	8,700	105,100
36	K	521352114	Zhotovenie kolaje styk. z kolajnic S 49 na podv. z betónu trh. KP-UK 20, klad. KP-PKP, rozdelenie u	m	20,000	9,880	197,600
37	K	548921121	Tavné zvarenie kolajnic termitom ojedinelé kolajnice tvaru S 49 akosti ocele 95 a 85	ks	4,000	215,080	860,320
38	K	548922215.1	Zriadenie bezstykovej kolaje BK	m	20,000	0,970	19,400
39	K	543141111	Oprava smerovej a výškovej polohy kolaje na podvaloch z betónu, bez doplnenia kolajového lôžka	m	20,000	31,480	629,600

- počet podbití a záberov vid'. TS

40	K	54314511P	Oprava smerovej a výškovej polohy doterajšej kolaje, na betónových alebo drevených podvaloch	m	398,564	37,610	14 989,990
----	---	-----------	--	---	---------	--------	------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

- počet podbití a záberov vid'. TS

41	K	515503111P	Úprava kolajového lôžka do profilu	m	418,564	1,800	753,420
42	K	577131211	Betón asfaltový nemodifik. po zhutnení II.tr. AC 11 O hr. 40mm	m2	41,500	36,190	1 501,890
43	K	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve do 0,50 kg/m2	m2	41,500	0,710	29,470
44	K	57716122P	Betón asfaltový nemodifikovaný po zhutnení II.tr. AC 22 P hr. 70 mm	m2	29,500	58,420	1 723,390
45	K	573111113	Postrek živичný infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,25 kg/m2	m2	29,500	1,110	32,750
46	K	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením po zhutnení hr. 200 mm	m2	19,400	7,470	144,920
47	K	569251111	Spevnenie krajníc, komunikácií pre peších štrkopieskom alebo kamenivom ťaženým, hr. 150 mm	m2	8,495	10,410	88,430

8 - Rúrové vedenie

1 597,310

48	K	21275221P	Montáž trativodu z drenážnych rúr PVC, tunelového tvaru DN 160 mm	m	10,500	4,830	50,720
----	---	-----------	---	---	--------	-------	--------

- vrátane potrebných tvaroviek na potrubie

49	M	286155001P	rúra DN160 - drenáž tunelového tvaru	m	10,500	15,930	167,270
50	K	871353121	Montáž potrubia z tvrdého PP DN 160 mm	m	2,500	4,770	11,930

- vrátane potrebných tvaroviek na potrubie

51	M	2861102200	rúry PP DN 160 mm, dĺ 1,0 m	ks	3,000	5,090	15,270
52	K	89443116P2	Montáž šachty PP DN 315 mm	ks	2,000	16,630	33,260
53	M	286000831P2	šachta PP DN 315	ks	2,000	449,220	898,440
54	M	286000818P2	Betónový poklop DN 315	ks	2,000	70,900	141,800
55	M	286000961P2	Kónus betónový DN 315	ks	2,000	53,170	106,340
56	K	895611111	Drenážne vyústenie, vyústny objekt - dodávka, montáž, osadenie	ks	1,000	172,280	172,280

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

23 734,230

57	K	921901111P	Montáž priecestia celogumového STRAIL so závernými múrikmi T ich základom z betónu, spojovacou maltou a ochranným klinom, tiahkami - práca a dodávka	m	7,200	2 949,180	21 234,100
58	K	91972621P	Samolepiaca asfaltová páska	m	12,000	4,390	52,680
59	K	91972611P	Rezanie škár, pre vytvor. komôrky pre zálievku	m	10,000	4,470	44,700
60	K	919721211	Vyplnenie škár asfaltovou zálievkou	m	10,000	2,890	28,900
61	K	921901111	Rozobratie prejazdu s uložením získaného materiálu na vzdialenosť do 20 m, -0,48200t	m	5,000	51,430	257,150
62	K	113107131	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	41,500	10,310	427,870
63	K	113307141	Odstránenie podkladu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. vrstvy do 50 mm	m2	41,500	1,370	56,860
64	K	979091111	Vodorovné premiestnenie vyburaných hmôt alebo konštrukcií na vzdialenosť do 7000 m - vrátane naloženia a zloženia na skládke	t	9,020	7,780	70,180

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
65	K	979091121	Vodorovné premiestnenie vybúraných hmôt alebo konštrukcií za každých ďalších 1000 m	t	72,160	0,930	67,110
66	K	979091195	Doprava vybúraných hmôt vodorovné premiestnenie vybúraných hmôt. Príplatok k cene za sťažené práce pri rekonštrukciách	t	9,020	0,080	0,720
67	K	979089312	Poplatok za skladovanie - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	2,802	0,000	0,000
68	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	3,230	6,820	22,030
69	K	979089112	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	0,018	27,290	0,490
70	K	979091211	Doprava vybúraných hmôt vodorovné premiestnenie sutiny na vzdialenosť do 7000 m	t	89,487	5,480	490,390
71	K	979091221	Vodorovné premiestnenie sutiny na vzdialenosť nad 7000 m, za každých ďalších aj začatých 1000 m	t	715,896	0,320	229,090
72	K	979091295	Doprava vybúraných hmôt vodorovné premiestnenie sutiny. Príplatok k cene za sťažené práce pri rekonštrukciách	t	89,487	0,090	8,050
73	K	171209004	Poplatok za skladovanie - štrk zo železničného zvršku (17 05) ostatné	t	78,899	6,820	538,090
74	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	9,338	13,640	127,370
75	K	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	1,250	62,760	78,450

99 - Presun hmôt HSV

1 229,530

76	K	998242011	Presun hmôt pre železničný zvršok akéhokolvek rozsahu a sklonu do 8 promile	t	265,558	4,630	1 229,530
----	---	-----------	---	---	---------	-------	-----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Náhrada jednod.mech.závor Koniarovce

Objekt: PS 03 - PS 03 Demontáž PZM 0 v ŽST Koniarovce

JKSO:
Miesto: Koniarovce

KS:
Dátum:

Objednávateľ:

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
BETAMONT s.r.o

IČO: 31564518
IČO DPH: SK2020475050

Projektant:
PRODEX / Ing. Peter BELANSKÝ

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:
Ing. Peter BELANSKÝ

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	3 182,96
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	3 182,96
---------------------	-----------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	3 182,96	636,59

Cena s DPH	v EUR	3 819,55
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Náhrada jednod.mech.závor Koniarovce

Objekt: PS 03 - PS 03 Demontáž PZM 0 v ŽST Koniarovce

Miesto: Koniarovce

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

PRODEX / Ing. Peter BELANSKÝ

Zhotoviteľ:

BETAMONT s.r.o

Spracovateľ:

Ing. Peter BELANSKÝ

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	3 182,96
HSV - Práce a dodávky HSV	328,77
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	328,77
PSV - Práce a dodávky PSV	987,30
46-M - Zemné práce pri extr.demont.prácach	987,30
M - Práce a dodávky M	1 532,97
22-M - Demontáže oznam. a zabezp. zariadení	1 532,97
OST - Ostatné	333,92
2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	3 182,96

ROZPOČET

Stavba: Náhrada jednod.mech.závor Koniarovce

Objekt: PS 03 - PS 03 Demontáž PZM 0 v ŽST Koniarovce

Miesto: Koniarovce

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

PRODEX / Ing. Peter BELANSKÝ

Zhotoviteľ:

BETAMONT s.r.o

Spracovateľ:

Ing. Peter BELANSKÝ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 182,960

HSV - Práce a dodávky HSV

328,770

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

328,770

1	K	979091111	Vodorovné premiestnenie vybúraných hmôt alebo konštrukcií na vzdialenosť do 7000 m	t	8,540	32,710	279,340
2	K	979091121	Vodorovné premiestnenie vybúraných hmôt alebo konštrukcií za každých ďalších 1000 m	t	1,220	0,240	0,290
3	K	979093514-1	Odvoz a likvidácia betónu zo základov a bet. žlabov	m3	2,730	18,000	49,140

PSV - Práce a dodávky PSV

987,300

46-M - Zemné práce pri extr.demont.prácach

987,300

4	K	46007030P	Jama pre základ stojana závoru zemine triedy 4	ks	2,000	115,730	231,460
5	K	46007032P	Jama pre základ vodiacich kladiek v zemine triedy 4	ks	7,000	71,360	499,520
6	K	460080101	Betónový základ - rozbúranie	m3	2,730	73,270	200,030
7	K	460120002	Zásyp jamy so zhutnením a s úpravou povrchu, zemina triedy 3	m3	2,730	8,750	23,890
8	K	460620014	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	15,000	2,160	32,400

M - Práce a dodávky M

1 532,970

22-M - Demontáže oznam. a zabezp. zariadení

1 532,970

9	K	220040011-D	Demontáž - Vedenie 2 drôtové nadzemné z ocel.pozinkovaného drôtu cez strešné podpory, úplná montáž	m	94,000	0,360	33,840
10	K	220990022	Demontáž mechanickej závoru dvojitej vrátane pohonu, odpratanie zariadenia na úložisko	ks	1,000	912,460	912,460
11	K	210251151-D	Demontáž vodiacich kladiek so základom	ks	7,000	83,810	586,670

OST - Ostatné

333,920

12	K	HZS000112	Demontáž zabezpečovacích zariadení	hod	16,000	20,870	333,920
----	---	-----------	------------------------------------	-----	--------	--------	---------